[image: ]
[bookmark: _GoBack]Indicação Nº 1809/2022CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
ENCAMINHA-SE
18/10/2022

_______________________
PRESIDENTE

Súmula:- Solicita providencias do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que realize  o patrolamento e aplicação de cascalho na extensão da Rua Santa Cruz – Pq. Miraflor, neste município.
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, e realize o patrolamento e aplicação de cascalho na extensão da Rua Santa Cruz – Pq. Miraflor, neste município.
Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-
Peço a habitual atenção dos senhores para colocarem no cronograma da municipalidade mais este pedido, pois os moradores do local queixam-se da má conservação da rua e relatam as dificuldades que enfrentam, pois em dias de chuvas mal se consegue trafegar e em dias muito secos a poeira é intensa.
Acredito que com a colocação e manutenção da via os problemas tornam-se menos prejudiciais, dando uma melhor qualidade de vida a todos.
Certo do pronto atendimento.

       Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 11 de outubro de 2022.
[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
          (Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

[image: ]

[image: ]
[image: ][image: ][image: ][image: ]
Página 4 de 1

image3.jpeg
AN

nderson Cavanha

image4.png
351 R. Santa Cruz
Hapevi S3o Paulo

P

(@~ Street View- ago. 2021

PLARQUE
MIRA FLORE:

image5.png
@ (1 Facebook X Q RSantaCruz-ParqueMiraFlore X i Sino Workflow - CAMARAMUN! x | +

v - x
<« C @& google.com/maps/place/R.+Santa+Cruz+-+Parque+Mira+Flores, +ltapevi+-+SP, +06683-270/@-23.5449953,-46.9843711,16.5z/data=14m5!3m4! 1s0x94cfO0fS62bc31f03:0x2962b5aed2a69b3d!8m213d-23.545813414d-46.9810385 xawgx »0@ :
@ Vereador Brudo Ca.. G Erode privacidade (W] Webmal @ Erodeprivacidade @ Novaguia @ RQ009-2019pdf i CAMARA MUNICI..

s VIros S i3 @ N . .
£ A4 ¥ & )
Y{ Restaurantes e Hotéis | [8) Coisas legais para faz... B Transporte publico P Estacionamento ( [ Farmacias | (8 Caixas eletrdnicos \ Bar do PernamiiéEo
. 9 %
s = -] Ll = %,
& = H % & Ul
o&° @ g
R ) &
< %
A &
. &
pesquei 800 ids @
Cantinho Feliz @il
Cuidadora infantil
Clube e PesquelvoJ\e
°chacara Marques
3 .
S
Recanto Luiz M\gue\o S )
< wopalas s g
.89 S
JRAUto Elétr 9 o N\
e Me Estr. ga ez’
& 5 b

g $ n, ?

7 g @, Paty Salgados & Bolos () B

> § Chécara Vilma, %

y & festas e eventos 2,

& %,
9 *
% BEATR\ZQ
et 60 Cruz Grande 5
4 Rancho do, Ruy@
qscar
e
R Alfa RANCHO SERTANEJO
pe fazems
Q @ rcantodocusre @
o ‘%,
s Chacara Reino Encantado @%
e ,
' Comadas Google Rancho Novo stilo @) & )

R.Guaira

Dados do mapa 2022 _Brasil _Temos _Privacidade _Enviar feedback _100mL_1

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image1.png

image2.png

image10.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image11.png
PROTOCOLO 7411/2022 - 11/10/2022 15:34